
 
 

 Classificació  : ETAPA 2 - LA POBLA DE MAFUMET                                      

 

 Lloc de celebració   : LA POBLA DE MAFUMET  

 Data                 : 14/06/24 

 Classe de la prova   : 1.18.5 / MASTERS                                   

 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  42.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            01:52:08           

   2     131 SALES,Sergi          MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:52:08           mt. 

   3     168 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:08           mt. 

   4      36 FETAUD,Gaetan        MA-30  VO2C                       01:52:08           mt. 

   5      93 NAVARRO,Luis         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  01:52:08           mt. 

   6      90 MORCILLO,Vicente     MA-40  LITHOSPORT                 01:52:08           mt. 

   7       9 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

   8      85 GUILLEN,Jose         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:52:08           mt. 

   9     171 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:52:08           mt. 

  10     178 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:52:08           mt. 

  11     187 RUEPP,Martin         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:08           mt. 

  12      41 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  13      22 WARMAN,Jacob nils    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:52:08           mt. 

  14     134 SORIA,Xavier         MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:52:08           mt. 

  15      47 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES            01:52:08           mt. 

  16     113 GALLARDO,Tony        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  17       1 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  18      12 GARCIA,Francisco     MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:52:08           mt. 

  19       7 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  20     162 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:52:08           mt. 

  21      29 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:52:08           mt. 

  22     163 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:08           mt. 

  23      86 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:52:08           mt. 

  24      15 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:52:08           mt. 

  25      97 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:08           mt. 

  26     195 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:52:08           mt. 

  27      33 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:52:08           mt. 

  28       4 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  29      82 DELGADO,José Antonio MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  30      45 MARIN,Oleguer        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  31      55 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:08           mt. 

  32     154 BADIA,Jaume          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:52:08           mt. 

  33     160 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:52:08           mt. 

  34     104 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:52:08           mt. 

  35      89 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  36     192 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:52:08           mt. 

  37     164 FAURIA,Antolí        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  38      56 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:08           mt. 

  39      38 ALBAJAR,Fernando     MA-30  BARBASTRO C.C.             01:52:08           mt. 

  40      52 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:08           mt. 

  41      10 GARCIA,Noel          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  42      61 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  43      58 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:52:08           mt. 

  44      34 VERA,Marc            MA-30  PENEDÈS NORD CLUB CICLIST  01:52:08           mt. 

  45      17 CUEVAS,Aleix         MA-30  BONAVISTA PENYA CICLISTA   01:52:08           mt. 

  46      60 CARO,Marc            MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:52:08           mt. 

  47      77 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:08           mt. 

  48     193 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:52:08           mt. 

  49      14 AYALA,Luis alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:52:08           mt. 

  50      87 LAPUERTA,Carlos      MA-40  PROTOURBCN                 01:52:08           mt. 

  51      42 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  52      53 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:08           mt. 

  53     165 GARCIA,Adria         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 



 
  54     118 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:52:08           mt. 

  55     111 FARACO,Sergio        MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:52:08           mt. 

  56      37 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  57     119 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:08           mt. 

  58      92 MORTES,German        MA-40  LITHOSPORT                 01:52:08           mt. 

  59      43 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  60      11 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  61      84 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:52:08           mt. 

  62     174 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:52:08           mt. 

  63      44 LLETI,Joan andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  64      62 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  65      46 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  66     114 GARCIA,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES            01:52:08           mt. 

  67     159 CASTET,Joan          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:52:08           mt. 

  68     188 RUBIO,Daniel         MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:52:08           mt. 

  69     152 AMAYA,Javier         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      01:52:08           mt. 

  70     120 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:52:08           mt. 

  71     101 SANCHEZ,Jose         MA-40  LITHOSPORT                 01:52:08           mt. 

  72      23 MORENO,Antonio       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:52:08           mt. 

  73     170 LEON,Abel            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA       01:52:08           mt. 

  74     117 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:52:08           mt. 

  75      21 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  76     105 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:52:08           mt. 

  77       5 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:08           mt. 

  78     112 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:52:08           mt. 

  79      48 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES            01:52:08           mt. 

  80      63 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:52:08           mt. 

  81      65 GALINDO,Eduard       MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:52:08           mt. 

  82      81 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        01:52:08           mt. 

  83     151 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  84      51 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:52:08           mt. 

  85     122 PELLICER,Miquel      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:52:08           mt. 

  86      66 ARTIGUES,Jordi       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:52:08           mt. 

  87     102 TORTOSA,Jose David   MA-40  CALDERONABIKE SAGUNTO CC   01:52:08           mt. 

  88     115 GUELL,Oriol          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:08           mt. 

  89       8 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:52:08           mt. 

  90     173 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:08           mt. 

  91     133 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  92     121 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:52:08           mt. 

  93      19 MOMPEL,Aran Joan     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:52:08           mt. 

  94     123 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  01:52:47       39 seg. 

  95       6 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:52:49       41 seg. 

  96     179 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES            01:52:49       41 seg. 

  97      20 CASAMAJOR,Alejandro  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C        01:54:00     1:52 min. 

  98     169 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES            01:55:00     2:52 min. 

  99     157 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:00:00     7:52 min. 

 100     136 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE      02:02:00     9:52 min. 

 101     137 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:05:00    12:52 min. 

 

 Corredors classificats : 101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 FETAUD,Gaetan        MA-30  VO2C                      01:52:08           mt. 

   2       9 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

   3      22 WARMAN,Jacob nils    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:52:08           mt. 

   4       1 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   5      12 GARCIA,Francisco     MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:52:08           mt. 

   6       7 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

   7      29 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:52:08           mt. 

   8      15 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:52:08           mt. 

   9      33 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:08           mt. 

  10       4 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  11     164 FAURIA,Antolí        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  12      38 ALBAJAR,Fernando     MA-30  BARBASTRO C.C.            01:52:08           mt. 

  13      10 GARCIA,Noel          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  14      34 VERA,Marc            MA-30  PENEDÈS NORD CLUB CICLIST 01:52:08           mt. 

  15      17 CUEVAS,Aleix         MA-30  BONAVISTA PENYA CICLISTA  01:52:08           mt. 

  16      14 AYALA,Luis alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:52:08           mt. 

  17     165 GARCIA,Adria         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  18      11 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  19     174 MATEU,Sergi          MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:52:08           mt. 

  20      23 MORENO,Antonio       MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:52:08           mt. 

  21      21 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  22       5 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  23       8 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  24      19 MOMPEL,Aran Joan     MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:52:08           mt. 

  25       6 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:49       41 seg. 

  26      20 CASAMAJOR,Alejandro  MA-30  CYCLISTWORK ISB C.C       01:54:00     1:52 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      49 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           01:52:08           

   2     168 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:08           mt. 

   3      93 NAVARRO,Luis         MA-40  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 01:52:08           mt. 

   4      90 MORCILLO,Vicente     MA-40  LITHOSPORT                01:52:08           mt. 

   5      85 GUILLEN,Jose         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:52:08           mt. 

   6     178 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:52:08           mt. 

   7      41 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   8      47 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES           01:52:08           mt. 

   9     163 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:08           mt. 

  10      86 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:52:08           mt. 

  11      97 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:08           mt. 

  12      82 DELGADO,José Antonio MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  13      45 MARIN,Oleguer        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  14      55 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:08           mt. 

  15     154 BADIA,Jaume          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:52:08           mt. 

  16     104 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:52:08           mt. 

  17      89 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  18      56 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:08           mt. 

  19      52 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:08           mt. 

  20      61 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  21      58 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:52:08           mt. 

  22      60 CARO,Marc            MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:52:08           mt. 

  23      77 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:08           mt. 

  24     193 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:52:08           mt. 

  25      87 LAPUERTA,Carlos      MA-40  PROTOURBCN                01:52:08           mt. 

  26      42 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  27      53 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:08           mt. 

  28      37 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  29      92 MORTES,German        MA-40  LITHOSPORT                01:52:08           mt. 

  30      43 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  31      84 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:52:08           mt. 

  32      44 LLETI,Joan andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 



 
  33      62 ZUÑIGA,Aritz         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  34      46 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  35     159 CASTET,Joan          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:52:08           mt. 

  36     188 RUBIO,Daniel         MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:52:08           mt. 

  37     152 AMAYA,Javier         MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     01:52:08           mt. 

  38     101 SANCHEZ,Jose         MA-40  LITHOSPORT                01:52:08           mt. 

  39     170 LEON,Abel            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA      01:52:08           mt. 

  40     105 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:52:08           mt. 

  41      48 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES           01:52:08           mt. 

  42      63 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:52:08           mt. 

  43      65 GALINDO,Eduard       MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:52:08           mt. 

  44      81 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       01:52:08           mt. 

  45      51 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:52:08           mt. 

  46      66 ARTIGUES,Jordi       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:08           mt. 

  47     102 TORTOSA,Jose David   MA-40  CALDERONABIKE SAGUNTO CC  01:52:08           mt. 

  48     179 PEREZ,Xavi           MA-40  FERNANDO TORRES           01:52:49       41 seg. 

  49     169 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES           01:55:00     2:52 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 SALES,Sergi          MA-50  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:52:08           mt. 

   2     171 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:52:08           mt. 

   3     187 RUEPP,Martin         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:08           mt. 

   4     134 SORIA,Xavier         MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:52:08           mt. 

   5     113 GALLARDO,Tony        MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

   6     162 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:52:08           mt. 

   7     195 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:52:08           mt. 

   8     160 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:52:08           mt. 

   9     192 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:52:08           mt. 

  10     118 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:52:08           mt. 

  11     111 FARACO,Sergio        MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:52:08           mt. 

  12     119 MOLINA,Santiago      MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:08           mt. 

  13     114 GARCIA,Rafa          MA-50  FERNANDO TORRES           01:52:08           mt. 

  14     120 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:52:08           mt. 

  15     117 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:52:08           mt. 

  16     112 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:52:08           mt. 

  17     151 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:52:08           mt. 

  18     122 PELLICER,Miquel      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:52:08           mt. 

  19     115 GUELL,Oriol          MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:08           mt. 

  20     173 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:08           mt. 

  21     133 SOLER,Pedro          MA-50  ABRERA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  22     121 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:52:08           mt. 

  23     123 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:47       39 seg. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM- YARIS ROUTE     02:02:00          min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:00:00          min. 

   2     137 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:05:00     5:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 I ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     137 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:05:00          min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     157 BOMBARDÓ,Cristina    F-M50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:00:00          min. 

 

 

 



 
 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FERNANDO TORRES PROBIKES       05:36:24         

    2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       05:36:24  a     mt.  

    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:36:24  a     mt.  

    4  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        05:36:24  a     mt.  

    5  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU      05:36:24  a     mt.  

    6  FURORE CYCLING CLUB            05:36:24  a     mt.  

    7  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:36:24  a     mt.  

    8  FEMEQUIP MASTER                05:36:24  a     mt.  

    9  LITHOSPORT                     05:36:24  a     mt.  

   10  ABRERA CLUB CICLISTA           05:36:24  a     mt.  

   11  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        05:36:24  a     mt.  

   12  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:36:24  a     mt.  

   13  ESCAPA CLUB CICLISTA           05:36:24  a     mt.  

   14  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:36:24  a     mt.  

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     43  JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     8 Pts 

   2     92  MORTES,German        MA-40  LITHOSPORT                    5 Pts 

   3    101  SANCHEZ,Jose         MA-40  LITHOSPORT                    5 Pts 

   4     97  RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI     3 Pts 

   5     55  CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB           3 Pts 

   6      9  ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ       2 Pts 

   7    178  MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS     2 Pts 

   8    164  FAURIA,Antolí        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ       2 Pts 

 

 Classificació de : PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:52:08           mt. 

   2      41 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   3       1 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   4       4 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   5      82 DELGADO,José Antonio MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

   6      45 MARIN,Oleguer        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   7      42 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   8     165 GARCIA,Adria         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

   9     118 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:52:08           mt. 

  10      37 BERNABE,SERGIO       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  11      43 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  12      84 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:52:08           mt. 

  13      44 LLETI,Joan andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  14      46 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  15      21 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:52:08           mt. 

  16       5 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:08           mt. 

  17     122 PELLICER,Miquel      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:52:08           mt. 

  18      66 ARTIGUES,Jordi       MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:52:08           mt. 

  19     123 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 01:52:47       39 seg. 

  20       6 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:52:49       41 seg. 

  21     137 AGELL,Georgina       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:05:00    12:52 min. 

 


